

Selskabet af 24-10-2013 ApS

Webersgade 9, 5. th., 2100 København Ø
CVR-nr. 33 24 43 55

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 16.06.16

Tobias Baunbæk Christensen
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om gennemgang af årsregnskabet	5 - 6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Anvendt regnskabspraksis	11 - 13
Noter	14 - 16

Selskabet

Selskabet af 24-10-2013 ApS
Webersgade 9, 5. th.
2100 København Ø
Hjemsted: København
CVR-nr.: 33 24 43 55
Stiftet: 12. oktober 2010
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion

Tobias Baunbæk Christensen
Mathias Buus Madsen

Revisor

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Pengeinstitut

Sydbank

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.15 - 31.12.15 for Selskabet af 24-10-2013 ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet er ikke revideret, og vi erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København Ø, den 16. juni 2016

Direktionen

Tobias Baunbæk Christensen

Mathias Buus Madsen

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i softwareudvikling, salg af licenssalg heraf samt konsulentbistand forbundet med IT, men i oktober 2013 er selskabets aktiviteter solgt, og der foregår således ingen aktiviteter p.t.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.15 - 31.12.15 udviser et resultat på DKK -9.729 mod DKK -507.479 for tiden 01.01.14 - 31.12.14. Balancen viser en egenkapital på DKK -409.097.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Selskabets forventede udvikling

Selskabet har i de seneste 2 regnskabsår stået uden aktivitet.

Ledelsen påtænker i det kommende regnskabsår at revitalisere selskabet.

En forudsætning for, at selskabet kan påbegynde nye aktiviteter er, at selskabets kapitalgrundlag styrkes.

En væsentlig del af den plan er, at man via dialog med de kreditorer, der står bag det konvertible og udbyttegivende gældsbevis, opnår en aftale om, at gældsbeviset indfries til en kurs, der som minimum, efterlader selskabet med en positiv egenkapital.

Resultatopgørelse

Note		2015 DKK	2014 DKK
	Bruttotab	-9.511	-504.422
2	Personaleomkostninger	0	-4.854
	Resultat før finansielle poster	-9.511	-509.276
	Andre finansielle indtægter	4.309	2.037
	Andre finansielle omkostninger	-4.527	-240
	Finansielle poster i alt	-218	1.797
	Årets resultat	-9.729	-507.479

Forslag til resultatdisponering

	Overført resultat	-9.729	-507.479
	I alt	-9.729	-507.479

	31.12.15	31.12.14
	DKK	DKK
AKTIVER		
Note		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	675.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	112.320	104.660
Andre tilgodehavender	24.721	28.437
Tilgodehavender i alt	137.041	808.097
Likvide beholdninger	2.082.109	1.408.989
Omsætningsaktiver i alt	2.219.150	2.217.086
Aktiver i alt	2.219.150	2.217.086

PASSIVER		31.12.15	31.12.14
Note		DKK	DKK
	Selskabskapital	85.920	85.920
	Overkurs ved emission	364.080	364.080
	Overført resultat	-859.097	-849.368
3	Egenkapital i alt	-409.097	-399.368
	Andre hensatte forpligtelser	-25.179	0
	Hensatte forpligtelser i alt	-25.179	0
	Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	2.604.310	2.604.310
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.604.310	2.604.310
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	25.179	0
	Anden gæld	11.937	144
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	49.116	12.144
	Gældsforpligtelser i alt	2.653.426	2.616.454
	Passiver i alt	2.219.150	2.217.086

5 Eventualforpligtelser

6 Sikkerhedsstillelser

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

VALUTA

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Tilgodehavender, gældsforpligtelser og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsrapport indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg og administration.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger.

Skatter

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer foretaget direkte på egenkapitalen.

BALANCE

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

Gældsforpligtelser

Langfristede gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet (lånoptagelsen). Gældsforpligtelserne måles herefter til amortiseret kostpris, hvor kurstab og låneomkostninger indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel omkostning over løbetiden på grundlag af den beregnede, effektive rente på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet.

Kortfristede gældsforpligtelser måles ligeledes til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

1. Regnskabsmæssig usikkerhed om going concern

I årsregnskabet for regnskabsåret 31.12.15 er følgende usikkerhed om going concern væsentlig at bemærke, idet det har haft betydelig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

Selskabet har i de 2 seneste regnskabsår stået uden aktivitet.

Ledelsen påtænker i det kommende regnskabsår at revitalisere selskabet.

En forudsætning for, at selskabet kan påbegynde nye aktiviteter er, at selskabets kapitalgrundlag styrkes

En væsentlig del af den plan er, at man via dialog med de kreditorer, der står bag det konvertible og udbyttegivende gældsbrief, opnår en aftale om, at gældsbriefet indfries til en kurs, der som minimum, efterlader selskabet med en positiv egenkapital.

	2015	2014
	DKK	DKK

2. Personaleomkostninger

Lønninger	0	1.181
Andre omkostninger til social sikring	0	3.673
I alt	0	4.854

3. Egenkapital

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat
<i>Egenkapitalopgørelse 01.01.14 - 31.12.14</i>			
Saldo pr. 01.01.14	85.920	364.080	-341.889
Forslag til resultatdisponering	0	0	-507.479
Saldo pr. 31.12.14	85.920	364.080	-849.368

Egenkapitalopgørelse 01.01.15 - 31.12.15

Saldo pr. 01.01.15	85.920	364.080	-849.368
Forslag til resultatdisponering	0	0	-9.729
Saldo pr. 31.12.15	85.920	364.080	-859.097

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen i de 4 foregående regnskabsår.

4. Gældsforpligtelser

Beløb i DKK	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31.12.15	Gæld i alt 31.12.14
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	0	2.604.310	2.604.310
I alt	0	2.604.310	2.604.310

5. Eventualforpligtelser

Ingen.

6. Sikkerhedsstillelser

Ingen.